
台灣畜產種原知識庫 - 

杜洛克完檢(中文)
日期2010/3/17 9:41:08

新化檢定站 200904期檢定杜洛克公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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143

265

193383

冠側

21471 

D1308-01

加輝

191284

春滿

187790

2009/3/15

12

1.286

2.07

 

1.21

130

 

138

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG
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QQ

合一

2

140

263

193384

亞健

21472 

D1052-07

金利

188035

珠袁

189596

2009/3/14

9

1.273

2.07

 

1.24

132

 

140
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

3

132

262

193385

季傑

21473 

D0503-05

合祝

189642

雲丹

189154

2009/3/20

15

1.190

2.07
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1.19

129

 

137

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

順安

4

125

250

193386

殿備

21474 

D1051-06

一寶

189603

茜津

182500
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2009/3/14

11

1.143

2.05

 

1.25

136

 

145

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

4

125

249

193387

殿傢

21475 
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D1049-05

第一

177859

珠珣

189577

2009/3/14

8

1.130

2.03

 

1.24

138

 

147

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

4
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125

250

193388

殿傳

21476 

D1052-04

金利

188035

珠袁

189596

2009/3/14

9

1.117

2.04

 

1.20

138

 

147

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

福昌

5

120

243

193389

合催

21477 

D1059-05

陽隆

172457

茜宛

184739

2009/3/17

7

1.100

2.05

 

1.24

144

 

153
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AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

6

119

244

193390

合傲

21478 

D1059-02

陽隆

172457

茜宛

184739

2009/3/17

7

1.052

2.02
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1.18

139

 

149

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

6

119

245

193391

合傾

21479 

D1049-02

第一

177859

珠珣
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189577

2009/3/14

8

1.071

2.04

 

1.20

141

 

150

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌

7

118

243

193392

合傷
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21480 

D1049-01

第一

177859

珠珣

189577

2009/3/14

8

1.058

2.03

 

1.21

143

 

152

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

福昌
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8

117

242

193393

合僅

21481 

D0201-07

王者

192248

冠華

186579

2009/3/19

10

1.065

2.04

 

1.23

138

 

147

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/29 2:36:26 / Page 15

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


FF

QQ

祝興

8

117

241

193394

合儒

21482 

D0503-02

合祝

189642

雲丹

189154

2009/3/20

15

1.093

2.05

 

1.28

147
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156

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

順安

9

116

243

193396

合億

21484 

D1655-05

慶巍

177897

瑋雯

190844

2009/3/15

9

1.026
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2.00

 

1.19

144

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌

9

116

243

193395

合價

21483 

D1051-01

一寶

189603

茜津

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/29 2:36:26 / Page 18

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


182500

2009/3/14

11

1.026

2.02

 

1.17

144

 

154

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

9

116

242

193397

合償
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21485 

D0317-03

富有

190263

真珍

183949

2009/3/18

12

1.050

2.04

 

1.22

154

 

164

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

富村
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10

115

241

193398

合充

21486 

D1527-12

殿猴

187619

虹萱

188358

2009/3/20

11

1.043

2.03

 

1.23

149

 

159

AA

NN

HL5

(HHAadd)

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/4/29 2:36:26 / Page 21

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


 

GG

QQ

豪耀

10

115

241

193399

合光

21487 

D1150-01

阿三

187674

美亨

183206

2009/3/19

12

1.064

2.05

 

1.25

151
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160

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

仙佳

11

114

240

193400

合兆

21488 

D0244-12

安格斯

189463

和倩

189476

2009/3/20

12

1.057
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2.05

 

1.25

150

 

159

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福冠

11

114

240

193401

合克

21489 

D0504-02

合祝

189642
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美眉

180461

2009/3/20

10

1.050

2.05

 

1.24

151

 

161

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

順安

12

112

239

193402
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合全

21490 

D1656-01

慶巍

177897

瑛琳

185482

2009/3/19

11

1.029

2.01

 

1.28

152

 

162

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

FF

QQ

暉煌
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12

112

236

193403

合典

21491 

D0475-02

杜倫比

188413

汗梅

192069

2009/3/20

12

1.103

2.07

 

1.38

154

 

163

AA

NN

HL4

(HHAaDd)
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FF

QQ

泰宏榮

12

112

239

193404

合具

21492 

D0704-01

大阿哥

190328

泰荷

180952

2009/3/20

8

1.029

2.05

 

1.23

159
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169

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

狀元

13

111

238

193405

合兼

21493 

D0317-02

富有

190263

真珍

183949

2009/3/18

12

1.039
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2.05

 

1.27

140

 

150

AA

NN

HL4

(HHAaDd)

 

GG

QQ

富村

13

111

239

193406

合再

21494 

D1150-03

阿三

187674
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美亨

183206

2009/3/19

12

1.014

2.03

 

1.23

159

 

169

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

仙佳

14

109

239

193407
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合冬

21495 

D1049-04

第一

177859

珠珣

189577

2009/3/14

8

0.981

2.01

 

1.21

147

 

157

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌
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15

108

237

193408

合冰

21496 

D1149-02

阿三

187674

記範

187675

2009/3/19

13

1.000

2.00

 

1.29

149

 

159

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FG

QQ

仙佳

15

108

237

193409

合冷

21497 

D0504-03

合祝

189642

美眉

180461

2009/3/20

10

0.993

2.01

 

1.26

155
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165

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FG

QQ

順安

16

107

235

193410

合凍

21498 

D1149-03

阿三

187674

記範

187675

2009/3/19

13

1.021
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2.04

 

1.32

153

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

17

106

236

193411

合凡

21499 

D1149-01

阿三

187674
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記範

187675

2009/3/19

13

0.986

2.01

 

1.29

155

 

165

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

GG

QQ

仙佳

18

105

235

193412
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合凱

21500 

D1051-02

一寶

189603

茜津

182500

2009/3/14

11

0.986

2.00

 

1.32

153

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌
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19

104

235

193413

合出

21501 

D1655-07

慶巍

177897

瑋雯

190844

2009/3/15

9

0.957

1.99

 

1.28

153

 

163

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

暉煌

19

104

235

193414

合切

21502 

D1051-05

一寶

189603

茜津

182500

2009/3/14

11

0.971

2.01

 

1.29

154
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164

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

福昌

19

104

235

193415

合刊

21503 

D1656-02

慶巍

177897

瑛琳

185482

2009/3/19

11

0.961
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2.07

 

1.21

159

 

169

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

暉煌

20

100

231

193416

合列

21504 

D0475-06

杜倫比

188413
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汗梅

192069

2009/3/20

12

0.993

2.06

 

1.37

155

 

165

AA

NN

HH6

(HHaadd)

 

FF

QQ

泰宏榮

本期完檢 56 頭

 

平　　均
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0.970

2.09

1.29

156

　

新化檢定站 200904期檢定杜洛克母豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號
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母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因
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送檢場

1

100

234

193364

冠利

　

D1059-11

陽隆

172457

茜宛

184739

2009/3/17

7

0.935

2.13

 

1.16

138

 

AA

NN

HH6

(HHaadd)
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FF

QQ

福昌

本期完檢 1 頭

 

平　　均

0.935

2.13

1.16

138

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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